збільшення ціни не призведе до збільшення
загальної суми Договору.
У зв’язку зі зміною ціни за одиницю електричної
енергії за 1 кВт*год Сторони домовились зменшити
загальний обсяг закупівлі згідно п.5.1 Договору та
викласти його в наступній редакції: «55.1. Загальна
ціна Договору становить 942239,76 гри (дев’ятсот
сорок дві тисячі двісті тридцять дев’ять гривень 76
копійок), в тому числі ПДВ 157039,96 грн (сто
п’ятдесят сім тисяч тридцять дев’ять гривень 969
копійок), з них на власні потреби 442239,76 грн.
(чотириста сорок дві тисячі двісті тридцять дев’ять
гривень 96 копійок), в тому числі ПДВ 73706,63
грн., на потреби орендарів та інших споживачів
500000,00 грн. (п’ятсоттисяч гривень 00 копійок)
втому числі ПДВ 83333,33 грн.
Очікуваний обсяг постачання електричної енергії
на період з 01.01.2025 р. по 31.12.2025 р.